2

ПРОТОКОЛ № 2/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «23» января 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:
Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по  аренде транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в г. Тверь                    в 2014 г.
Докладчик: начальник отдела продаж НКПОКТ Дружининский А.В.
Конкурс: ОК/036/НКПОКТ/0047

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 32/ПРГ заседания, состоявшегося 16 января 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ЗАО «Руссо Транс» (основание - не соблюдение требования подпункта 2 пункта 17 Раздела 5 Информационной карты).
2. Открытый конкурс № ОК/036/НКПОКТ/0047 на право заключения договора на оказание услуг по  аренде транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в г. Тверь                    в 2014 г. признан не состоявшимся на основании подпункта 3 пункта 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник).
3. Заявка на участие в открытом конкурсе, поданная ООО «Логистика и Транспорт», соответствует требованиям документации о закупке.
4. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге (Протокол № 32/ПРГ заседания, состоявшегося 16 января 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Логистика и Транспорт» на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по  аренде транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге в г. Тверь.
Цена договора: максимальная цена договора составляет 10 169 492 руб. (Десять миллионов сто шестьдесят девять тысяч четыреста девяносто два рубля) без учета НДС. Единичные расценки на оказываемые услуги представлены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата арендных платежей производится Арендатором путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания Сторонами акта об оказанных услугах.
Место оказания услуг: 170043, РФ, г. Тверь, Пролетарский р-н, направление Санкт-Петербург-Москва, литер 196;
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.05.2014.
Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге Морозову Д.В.:
4.1 направить уведомление ООО «Логистика и Транспорт» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Логистика и Транспорт».

….

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«10» февраля 2014 год

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Протоколу № 2/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  23  января 2014 года

Единичные расценки на услуги, оказываемые ООО «Логистика и Транспорт»

	Наименование услуги
	Цена за ед. изм. в руб. без учета НДС

	Стоимость арендной платы за предоставление транспортного средства с экипажем для перевозки груженых/порожних контейнеров на/с контейнерного терминала

	3 тн контейнер
	3 200

	5 тн контейнер
	3 200

	20футов
	5 000

	40футов
	5 000

	Норма времени на загрузку/выгрузку контейнера

	3 тн контейнер
	3 час

	5 тн контейнер
	3 час

	20футов
	4 час

	40футов
	4 час

	Работа автомобиля сверх норматива (за 1 час)

	3 тн контейнер
	593,00

	5 тн контейнер
	593,00

	20футов
	1016,90

	40 футов
	1525,40

	Загрузка контейнера по дополнительному адресу

	3 тн контейнер
	-

	5 тн контейнер
	-

	20футов
	974,50

	40 футов
	974,50

	Арендная плата за транспортное средство при его эксплуатации на маршруте: Агентство на станции Тверь – г. Тверь, пл. Гагарина, д. 1 без установления нормативного времени аренды, включая плату за услуги по управлению, экспедированию и составлению транспортных документов
	4025,40

image1.emf